｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立安樂高級中學

發文字號：基府教特參字第1140246978號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2996330_11424P014613_1140246978_114D2061786-01.docx、2996330_11424P01
4613_1140246978_114D2061787-01.pdf)

檢送本府委託本市建德國小辦理「基隆市 114年度
『Heartwarming Love』特殊教育學生才藝競賽」實施計畫
1份，請查照。

依據本市114年度特殊教育工作計畫辦理。
旨揭才藝競賽內容略以：

報名時間：114年9月15日至11月1日23時59分止。
競賽項目：音樂類（包含歌唱、樂器演奏等）、適應體

育舞蹈類（包含各種舞蹈表演：爵士舞蹈、街舞、民族

舞蹈…等）、其他類（綜合演出：如傳統民俗技藝表

演、相聲及說故事等）。

表演形式：

可個人(僅限特殊生)或組隊方式報名參加。
若有普通生共同參與，普生人數以不超過隊伍半數

為原則。

每隊人數以不超過12人為原則。
每隊演出時間為3~4分鐘。
鼓勵本府所屬學校以團體組隊方式參加才藝競賽。

比賽日期：114年11月27日（四）8：30至17：30。

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：紀宣寗
電話：0224301505 分機514
電子信箱：ac9678@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年9月11日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

(三)
１、

２、

３、

４、

５、

(四)

第1頁，共2頁

輔導處 114/09/12

1140107876

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

比賽地點：基隆市安樂區建德國民小學活動中心。

報名方式：請於上網填寫。本次比賽不接受紙本報名。比

賽報名表-https://reurl.cc/nNG7Rl。
請參賽學生於繳交報名相關表件時，上傳繳交「肖像影音

資料授權使用同意書」簽名後之掃描電子檔。

同意全程參與活動之學校帶隊教師核予課務派代。

活動聯絡人：

建德國小輔導室－龔祐祿主任。電話：24334216#1041
本府教育處特教科－紀宣寗老師。電話：24301505#514

詳細活動資訊請參閱附件實施計畫。

正本：本府所屬學校(不含幼兒園)

副本：基隆市政府教育處、基隆市特教專業服務中心(含附件)、基隆市特教資源中心
(含附件)、基隆市資優教育資源中心(含附件)

(五)
三、

四、

五、

六、

(一)
(二)

七、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/12
10:30:51

第2頁，共2頁

輔導處 114/09/12

1140107876

安樂高中--批核軌跡及意見
公文文號：1140107876
主旨：檢送本府委託本市建德國小辦理「基隆市114年度『Heartwarming Love』特殊教

育學生才藝競賽」實施計畫1份，請查照。
意見 簽辦人員

一、公告周知。
二、文存。

輔導處李帛軒
114/09/12 10:51

特教組長

第1頁，共1頁